[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
         16.02.2022                                                               СЭД-260-01-06-230
О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № СЭД-260-01-06-162
В соответствии с Уставом Кудымкарского муниципального округа Пермского края администрация Кудымкарского муниципального округа Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав антитеррористической комиссии Кудымкарского муниципального округа Пермского края, утвержденный постановлением администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 22.10.2020 № СЭД-260-01-06-162 «Об организации антитеррористической деятельности в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края» (в ред. от 15.07.2021 № СЭД-260-01-06-1088, от 29.07.2021 № СЭД-260-01-06-1164), изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край».
Глава муниципального округа-

глава администрации Кудымкарского

муниципального округа Пермского края                                             А.В. Плотников
Приложение
к постановлению администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края

от 16.02.2022 № СЭД-260-01-06-230
СОСТАВ

антитеррористической комиссии Кудымкарского

муниципального округа Пермского края

	Плотников Алексей Васильевич
	-
	глава муниципального округа – глава администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края, председатель комиссии;

	Четина Ольга Анатольевна
	-
	заместитель главы администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края по социальному развитию, заместитель председателя комиссии;

	Устинов

Кирилл

Юрьевич
	-
	начальник отделения по Коми-Пермяцкому округу УФСБ России по Пермскому краю, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Калинин Александр Николаевич
	-
	начальник отдела гражданской защиты и мобилизационной подготовки администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Бражкина

Надежда Ивановна
	-
	начальник Белоевского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Ваньков

Валерий Геннадьевич
	-
	начальник Ёгвинского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Вилесова Светлана Александровна
	-
	начальник отдела культуры, молодёжной политики и спорта администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Климов Василий Владимирович
	-
	начальник Степановского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Корниенко

Анна Степановна
	-
	начальник Управления образования администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Климов Валентин Михайлович
	-
	начальник Межмуниципального отдела МВД России «Кудымкарский» (по согласованию);

	Майбурова Анна Андреевна
	-
	заведующий сектором по внутренней политике отдела по делопроизводству, кадрам и внутренней политике администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Меметов

Рустам

Саитович
	-
	заместитель начальника отряда 14 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Пермскому краю (по согласованию);

	Меметов    Сеттар Энверович
	-
	начальник отдела – старший судебный пристав отдела судебных приставов по г. Кудымкару, Юрлинскому и Юсьвинскому районам Управления Федеральной службы судебных приставов по Пермскому краю (по согласованию);

	Плотникова

Галина Егоровна
	-
	начальник Ленинского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Томилин

Сергей Егорович
	-
	начальник Верх-Иньвенского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Трошева

Людмила Александровна
	-
	начальник Ошибского территориального отдела администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского края;

	Штейников

Олег

Иванович
	-
	начальник Кудымкарского отдела вневедомственной охраны – филиала Федерального государственного казенного учреждения «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии России по Пермскому краю» (по согласованию).